
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 
994 z późn. zm.) - Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałe Komisje Rady Gminy w składach osobowych określonych w załącznikach do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kazimiera Mańdziuk

Id: QIDCB-QLSBN-YNEQX-BRWXO-XVQXQ. Podpisany Strona 1




